

<p><b>Objednávateľ</b></p> <p><b>Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť</b> Bardejovská 6 043 29 Košice Slovensko</p> <p>IČO: 31701914 IČ DPH: SK2020488206 <b>Peňažný ústav:</b> <b>Bankové spojenie:</b></p> <p>Obchodného registra Okresného súdu Košice vo vložke č.559/V odd.Sa</p>	<p><b>Dodávateľ</b> 5543</p> <p><b>Steeling, s.r.o.</b> Plzeňská 8/1843 04011 Košice-Západ</p> <p>tel.:</p> <p>IČO: 31720943 IČ DPH: SK2020483751</p>
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

**Dátum schválenia:** 7. 5. 2021

Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. **Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek.** Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke [www.dpmk.sk](http://www.dpmk.sk), v sekcii: Ochrana osobných údajov.

Por.č.	Katalóg. číslo	Označenie položky	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
1.	99310151	SENZOR PRE TLACITKO CHT5	6,00 ks	315,0000	1 890,00
2.	214410325790	SENZOR WABCO 1mm	10,00 ks	38,5000	385,00
3.	994410441020	SENZOR TLAKOVY S CAN	10,00 ks	63,2000	632,00
4.	99443852138010	SPINAC ECASU	10,00 ks	22,3000	223,00
5.	994410141020	SPINAC TLAKOVY	5,00 ks	16,8000	84,00
6.	99443852148860	SPINAC VZDUCHOVY 630+20kPa	5,00 ks	22,3000	111,50
7.	504382791	SNIMAC TLAKU PALIVA CURSOR9 EURO VI	5,00 ks	93,2000	466,00
8.	99451545	SNIMAC VYSKY HLADINY OLEJA MOTORA	5,00 ks	24,5000	122,50
9.	990088050021	SVETLO SKUPINOVE ZADNE BRZDOVE HELLA 2SB	5,00 ks	31,1000	155,50
10.	99008805047	SVETLO SKUPINOVE ZADNE CUVACIE	3,00 ks	29,1000	87,30
11.	99008805057	SVETLO SKUPINOVE ZADNE SMEROVE CIRE	3,00 ks	27,4000	82,20

**Cena celkom v EUR (bez DPH) :** 4 239,00

Kúpna zmluva č. Z20218407\_Z

Vybavuje: Nagyová Ivana, Ing. tel.: +421905658226, [ivana.nagyova@dpmk.sk](mailto:ivana.nagyova@dpmk.sk) Podpis:

<p><b>Miesto dodania:</b> DPMK - Hlavný sklad v čase 6:00-17:30 Hornádska 10 Košice</p>	<p><b>Schválil:</b> Nagyová Ivana, Ing.</p>
<p><b>Termín dodania:</b> dohodou</p>	<p><b>Potvrdenie prevzatia:</b></p>
<p><b>Spôsob dodania:</b></p>	